РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»

ПРОТОКОЛ

публичного слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Люры»
от 26.05.2022 г.                                                                                                 д. Люры

 Председательствующий: Педранов И.Г.

 Секретарь: Шантанова М.А.

  Присутствовали: 15 человек, в том числе депутаты муниципального образования «Люры» - Мухадаев Г.А., Шобдоева Ю.М., Монхорова Т.И., Якушева Е.А., Хабдаева В.П., Шобогоров А.А;

                                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Проект решения Думы МО «Люры» о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Люры».

Выступил Председатель Педранов И.Г.:

Проект решения Думы МО «Люры» опубликован в газете «Вестник МО «Люры» от 20.05.2022 года №9.

До проведения публичных слушаний в администрацию МО «Люры» не поступало предложений. Дополнительные вопросы и замечания не поступали. Какие будут у Вас предложения, вопросы?

Шантанова М.А.:

- Предложений и замечаний нет;

   Педранов И.Г.:

- Прошу проголосовать за одобрение проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав МО«Люры».

Голосовали: «За» - 15 человек,  «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШЕНИЕ публичных слушаний:

1. Одобрить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Люры».

  Председательствующий                                                                      Педранов И.Г.

Секретарь                                                                                              Шантанова М.А.